
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 06.06.2025 18:55

Tenisová raketa Head Instinct MP 2025 grip G4

Cena: 3 498,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 69458
Výrobce: Head
Kategorie: Pro dospělé

Tenisová raketa Head Instinct MP 2025 grip G4
Tenisová raketa Instinct MP 2025 poskytuje pokročilému hráči vysoký výkon a pohodlí. Rakety je nyní s novým designem a inovativní technologií Auxetic pro lepší
pocit pružnosti a čistého nárazu. Tajemství snadné hratelnosti spočívá ve speciálně navrženém průřezu, který poskytuje větší stabilitu a větší sweetspot pro snadnou
sílu. AUXETIC - tato konstrukce vykazuje jedinečnou deformaci ve srovnání s jinými konstrukcemi. Díky svým vlastnostem se Auxetické konstrukce rozšiřují při použití
„tahové“ síly a smršťují se při stlačení. Čím větší je aplikovaná síla, tím větší je auxetická reakce.

Parametry:
- délka: 27 in / 685 mm
- hmotnost: 300 g
- obal v ceně: ne
- vypletená raketa: ano
- vyvážení rakety: 320 mm
- vzor výpletu: 16 x 19
- velikost hlavy: 645 cm2 / 100 in2
- výkonnost: výkonnostní hráči
- materiál: grafit
- rám: 23 / 26 / 23 mm


